
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про скасування наказу 
Міністерства енергетики України 
від 08 лютого 2023 року № 41

Відповідно до наказу Міністерства юстиції України 
від 22 лютого 2023 року № 715/5 «Про відмову в державній реєстрації 
нормативно-правового акта»,
НАКАЗУЮ:

1.  Скасувати наказ Міністерства енергетики України 
від 08 лютого 2023 року № 41 «Про бронювання військовозобов’язаних на 
період мобілізації та на воєнний час».

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на Державного 
секретаря Міністерства енергетики України СУЯРКА Сергія.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО


